MIUR.AOOUSPPI.REGISTRO UFFICIALE(U).0001142.20-04-2018

. V> . -
L,,//éf&&‘.ﬂfééﬂ Q/(?// Lg//&zmiz?(ﬁy/(z, (z/(:// %’&Z;Z%&ZJ%Z((% e (1//(://5// L%bﬁ?/(%p

%&0’0 %a&&/do& %/éﬂ}%z/& /&’& ter L%;ownw
/////47" 4] )
Y7 /7/1412 . %;?l/;}/&/ﬂ/é aé//é& Q%jozxwa/z(z 04 Q%M

IL DIRIGENTE

VISTA I'Ordinanza Ministeriale n. 207 /2018 ed imricolar modo I'art.12 comma 7 che dispone la
possibilita di assegnare a domanda degli interidsssgde di titolarita sulle sedi carcerarie vdican
e disponibili dopo le operazioni 2017/2018 ai ddcgma utilizzati da almeno due anni sulle
predette sedi;

VISTA la nota MIUR prot. n. 15506 di data 28 ma@i 8 relativa alle scuole carcerarie dell’orgardco
scuola primaria stabilendo la scadenza delle domdeddocenti interessati;

VISTE le domande prodotte in data 9 aprile 2018ddaenti Baroni Alessandra, Canuso Maria Giuseppa
e Paoli Federica utilizzate - da almeno due asniposti di scuola carceraria,

RITENUTO di dover pubblicare la graduatoria dei @it richiedenti i posti di scuola carceraria
DISPONE

La pubblicazione della graduatoria dei docentiigdenti i posti di scuola carceraria

COGNOME E NOME PUNTEGGIO| PUNTEGGIO | PUNTEGGIO| PUNTEGGIO | PREC.
ANZIANITA" | FAMIGLIA TITOLI TOTALE

BARONI ALESSANDRA 202 13 215

PAOLI FEDERICA 168 3 13 184

CANUSO MARIA GIUSEPPA 156 12 168

Avverso la graduatoria i docenti interessati potranno produrre motivato reclamo entro 5 giorni dalla
data di pubblicazione.
IL DIRIGENTE

Giacomo Tizzanini

Firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice del’Amministrazione Digitale e norme ad esso connesse

/Firmato digitalmente da TIZZANINI GIACOMO
C=IT
, O =MINISTERO ISTRUZIONE UNIVERSITA' E RICERCA

Responsabile del procedimento Via Pascoli, 8 — 56125 Pisa Referente:

Benvenuto Di Sena ' PTE%05092_75_11 o Patrizia Mariotti
HB - . . . .

e-mail: e-mai usp.pi@istruzione. it e-mail:

e-mail: PEC: usppi@postacert.istruzione.it

benvenuto.disiena.pi@istruzione.it
tel. n.: + 39 050927517

patrizia.mariotti.pi @istruzione.it

Web: http://ufficioscolasticopisa.indire.it tel. n. + 39 050927531




		2018-04-20T10:10:27+0000
	TIZZANINI GIACOMO




